

فوتبال

راموس:

ایران شایسته احترام است

● مدافع با تجربه رئال‌مادرید و تیم ملی اسپانیا به نیکی از تیم ملی ایران یاد کرد. به گزارش ایسنا و به نقل از مارکا، تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی در گروهی دشوار با تیم‌های اسپانیا، قهرمان سابق جهان، پرتغال، قهرمان اروپا و مراکش هم‌گروه شده است و در اولین دیدار برابر نماینده آفریقا بازی می‌کند. سرخیو راموس، یکی از ستاره‌های تیم ملی اسپانیا، درباره حضور در این گروه گفت: «ما، پرتغال، قهرمانان اروپا را داریم و آنها یکی از قوی‌ترین تیم‌ها هستند؛ اما ما همه حرفان خود را جدی می‌گیریم. ایران و مراکش شایسته احترام هستند، آنها با شایستگی به این رقابت‌ها راه یافته‌اند و به همین دلیل ما باید آنها را جدی بگیریم. در بازی اول با پرتغال بازی داریم که بازی سختی برای ماست؛ بااین‌حال می‌خواهیم برنده این دیدار شویم تا در ادامه و در بازی‌های بعدی، با اعتمادبه‌نفس بیشتری بازی کنیم. پرتغال تیم خیلی خوبی است و کریستیانو رونالدو را دارد که تعیین‌کننده است؛ ولی آنها فقط به رونالدو خلاصه نمی‌شوند و تیم خیلی خوبی دارند».

جدایی مسی در صورت استقلال کاتالونیا

● فوق‌ستاره آرژانتینی بارسلونا در صورت استقلال کاتالونیا می‌تواند قراردادش را با این باشگاه فسخ کند. به گزارش وب‌سایت نود، نشریه ال موندو اسپانیا در شماره امروز خودش از بندی در قرارداد جدید لیونل مسی با بارسلونا خبر داده که بر اساس آن، ستاره آرژانتینی در صورت استقلال کاتالونیا و حضورنیافتن بارسلونا در یکی از لیگ‌های اسپانیا، آلمان، ایتالیا یا انگلیس می‌تواند به‌عنوان بازیکن آزاد جدا شود. مسی ۳۰ساله در ماه نوامبر سرنجام پس از ماه‌ها حرف‌وحديث قراردادش را با بارسلونا تا سال ۲۰۲۱ تمدید کرد و بند فسخ قراردادی به ارزش ۷۰۰میلیون یورو در آن گنجانده شد؛ اما این خبر با توجه به سرنوشت نامعلوم کاتالونیا، باعث نگرانی هواداران بارسلونا خواهد شد.

صلاح مرد سال آفریقا شد

● ستاره مصری لیورپول جایزه فردی دیگری را به کمکسبون افتخاراتاش افزود. به گزارش تسنیم، محمد صلاح، ستاره مصری لیورپول، به‌عنوان مرد سال ۲۰۱۷ فوتبال قاره آفریقا انتخاب شد. او، سادیو مانه، هم‌باشگاهی سنگالی‌اش و پیر امریک اوایامینگ، مهاجم گابنی باشگاه بئروسیادورتموند، سه نامزد نهایی جایزه مرد سال آفریقا بودند که مطابق انتظار، صلاح به دلیل عملکردفوق‌العادهاش به‌ویژه در فصل جاری لیگ برتر انگلیس، این عنوان را تصاحب کرد. او در ۲۱ دیدار، ۱۷ گل برای این تیم به ثمر رساند و همچنین به تیم ملی مصر کمک کرد علاوه بر رسیدن به فینال جام ملت‌های آفریقا. برای اولین‌بار از سال ۱۹۹۰ راهی جام جهانی شود. همچنین هکتور کوپر که موفق شد مصر را بعد از سال‌ها به جام جهانی برساند، به‌عنوان بهترین مربی سال این قاره انتخاب شد. البته در این بخش رنارد، سرمربی مراکش، رقیب ایران در جام جهانی روسیه، نیز نامزد شده بود که به این افتخار دست نیافت. مصر موفق شد بهترین تیم ملی سال قاره آفریقا شود.

بهمن اولین محموله پوشاک آدیداس به ایران می‌رسد

● اولین محموله پوشاک آدیداس برای استفاده تیم ملی فوتبال ایران، بهمن به کشورمان می‌رسد. به گزارش فارس، قرار است اولین محموله پوشاک آدیداس که مختص تمرینات و انجام دیدارهای تدارکاتی است، بهمن وارد ایران شود تا تیم ملی ایران در تمرینات و بازی‌های دوستانه خود از این البسه استفاده کند. در چند وقت اخیر درباره قرارداد فدراسیون فوتبال با آدیداس فشار زیادی روی فدراسیون فوتبال وجود داشته و در این زمینه جواشی زیادی مطرح شده است. قرار است تیم ملی ایران در جام جهانی ۲۰۱۸ با پیراهن آدیداس به میدان برود.

سرمربی المپیاکوس اخراج شد

● باشگاه المپیاکوس یونان قید ادامه همکاری با سرمربی ۵۷ساله بومی خود را زد. به گزارش سایت نود، باشگاه المپیاکوس با انتشار بیانیه‌ای از پایان همکاری با تakis لمونیس خبر داد که در هفته‌های آغازین سوپرلیگ یونان، جایگزین یسینیک هاسی، سرمربی صربستانی شده بود. این باشگاه اظهار امیدواری کرد از تakis لمونیس در سمت دیگری بهره‌برد. کریم انصاری‌فرد و احسان حاج‌صفی دو بازیکن ایرانی المپیاکوس هستند.

نبرد بزرگ هفته هجدهم با تساوی بدون گل به پایان رسید. دیروز در ادامه هفته هجدهم لیگ برتر، تراکتورسازی تبریز میزبان استقلال تهران بود که این بازی با تساوی بدون گل به پایان رسید. دو تیم موقعیت‌هایی برای گلزنی داشتند، اما نتوانستند از فرصت‌های خود استفاده کنند. استقلال که در سه بازی آخر خود برنده شده و ۱۰ گل زده بود، این‌بار نتوانست به روند گلزنی‌اش ادامه دهد. استقلال البته همچنان در گل‌نخوردن فوق‌العاده است. این تیم در ۱۰ بازی اخیر تنها یک گل خورده که آن هم پناثی بوده است. این تیم در هشت بازی قبلی خود گلی دریافت نکرده است. استقلال با همین تک‌امتیاز، ۱۲۷امتیازی شد و به رده چهارم جدول صعود کرد؛ بهترین جایگاهش در این فصل.با توجه به اتفاقات بازی هفته گذشته پرسپولیس-تراکتورسازی، در این بازی هم حاشیه‌هایی به‌وجود آمد. ضمن اینکه تماشاگران استقلال در ورزشگاه یادگار

امام تبریز حاضر نشدند. ونفرد شفر درباره بازی دیروز گفت: «امروز دو تیم در زمین خوب بودند. تراکتورسازی تیم محکمی است و به‌خوبی تیم حریف را تحت فشار می‌گذارد. از طرفی پاس‌های خوبی به فرزاد حاتم‌ی می‌دهند. ما چند موقعیت خوب داشتیم، اما وقتی ضربه آخر را خوب نزنید، نمی‌توانید به برد برسید».

حسینی بالاتر از بیرانوند

استقلال و دروازه‌بان جانش، حسین حسینی، دیروز یک رکورد جدید در فوتبال ایران ثبت کردند. دروازه‌بان استقلال دیروز در بازی تراکتورسازی- استقلال این فرصت را داشت تا با شکستن رکورد علیرضا بیرانوند، رکورد جدیدی در تاریخ لیگ برتر ایران ثبت کند. حسینی اگر ۱۳ دقیقه گل نمی‌خورد، رکورد بسته‌نگه‌داشتن دروازه در تاریخ لیگ برتر را به نام خود ثبت می‌کرد. این رکورد تا قبل از دو هفته پیش در اختیار آرمناک پطروسیان، دروازه‌بان پیشین سپاهان، با ۷۰۴ دقیقه

گل‌نخوردن بود. علیرضا بیرانوند، دروازه‌بان پرسپولیس، در بازی با فولاد خوزستان موفق شد از رکورد پطروسیان عبور کند. او در دقیقه ۸۹ آن بازی گل خورد تا زمان بسته‌نگه‌داشتن دروازه‌اش به ۷۱۹ دقیقه برسد. حسینی تا پیش از بازی دیروز ۶۹۷ دقیقه دروازه تیمش را بسته نگه داشته بود و دیروز موفق شد نام خود را در تاریخ لیگ برتر ثبت کند. استقلال یک بار دیگر دروازه خود را بسته نگه داشت تا حسینی به رکورد ۷۸۷ دقیقه گل‌نخوردن برسد. حسینی که فصل را به‌عنوان ذخیره مهدی رحمتی آغاز کرد و حتی شایعه جدایی او از استقلال مطرح بود، حالا رکورددار گل‌نخوردن در تاریخ لیگ برتر است؛ رکوردی که می‌تواند بهتر از این هم بشود. این رکورد سال‌ها دست آرمناک پطروسیان بود. استقلال هم دیروز موفق شد با همین ۷۸۷ دقیقه رکورددار گل‌نخوردن در لیگ برتر شود. این رکورد پیش از این با ۷۷۵ دقیقه در اختیار پرسپولیس بود.

ورزش

حسین حسینی، دروازه‌بانی که گل نمی‌خورد

تاریخ‌سازی استقلال در روز توقف پرسپولیس



عکس

عکس

عکس

عکس

عکس

عکس

عکس

عکس

عکس

عکس

عکس

عکس

عکس

عکس

عکس

عکس

عکس

عکس

عکس

عکس

عکس

عکس

عکس

عکس

عکس

عکس

عکس

عکس

عکس

عکس

عکس

عکس

عکس

عکس

عکس

عکس

عکس

عکس

عکس

عکس

عکس

عکس

عکس

عکس

عکس

عکس

عکس

عکس

عکس

عکس

عکس

عکس

عکس

عکس

عکس

عکس

عکس

عکس

عکس

عکس

عکس

عکس

عکس

عکس

عکس

عکس

عکس

عکس

عکس

عکس

عکس

را در سپیدرود رشت با باخت شروع کرد. سپیدرود دیروز میزبان گسترش فولاد بود که ۲ بر یک باخت. گسترش در هفته‌های اخیر با فیروز کریمی نتایج خوبی گرفته و حالا تیم هشتم جدول است.

پدیده موفق شد در مشهد با یک گل میهمان خود، صنعت نفت آبادان، را شکست دهد. پدیده پس از اینکه با کسر شش امتیاز روبه‌رو شده بود، نتایج خوبی نگرفته بود و دیروز موفق شد پس از سه هفته برنده شود و به وضعیت خود در جدول سروسامان دهد.

ذوب‌آهن هم در ادامه نتایج خویش در نیم‌فصل دوم در خانه ۲ بر یک پیکان را برد. ذوب‌آهن با این برد تا رده هفتم بالا آمد. پیکان پس از اینکه هفت برد متوالی به‌دست آورد، حالا هفت هفته است که نمی‌برد. سایپا هم در خانه ۳ بر ۲ استقلال خوزستان را برد.

توقف تیم‌های دوم و سوم جدول

دو دیدار در پنجشنبه این هفته انجام شد که هر دو بازی هم مساوی شد. دیدار پارس جنوبی جم و سپاهان با تساوی بدون گل به پایان رسید. پارس جنوبی با وجود این نتیجه همچنان تیم سوم جدول باقی ماند. این تیم که شروع خیره‌کننده‌ای در نیم‌فصل اول داشت، در هفت بازی اخیر فقط شش امتیاز کسب کرده است. سپاهان هم پس از برد ۴ بر صفر هفته قبلش، این‌بار نتوانست پیروز شود. سپاهان در این فصل هنوز دو برد پشت‌سرهم را تجربه نکرده است. فولاد خوزستان که در هفته‌های اخیر با کسب نتایج بسیار خوب خود را به رده دوم رسانده است، در خانه غافلگیر شد. این تیم با گل ایمان مبعلی، از سیاه‌جامگان پیش افتاد، اما در آخرین ثانیه‌های بازی گل خورد تا در خانه با نتیجه یک بر یک متوقف شود. برنده‌نشدن پارس جنوبی البته باعث شد تا رده دوم جدول در اختیار فولاد باقی بماند.

نیمکت

مهاجری:

ورزشگاه امام رضا(ع) را موزه کنید

● رضا مهاجری، سرمربی پدیده مشهد، پس از پیروزی مقابل صنعت نفت آبادان، درباره کیفیت بد زمین چمن ورزشگاه ثامن مشهد گفت: «کل داشته مشهد همین زمین است. بازی‌های ما و مشک‌پوشان و همچنین تمرینات ما روی همین زمین است. استادیوم امام رضا(ع) به تاریخ پیوست و مبارک کسانی باشد که آن را ساختند. با توجه به آغاز سرما و کیفیت زمین ثامن باید به دنبال فوتبال علی‌اصغری برویم. از ورزشگاه امام رضا(ع) هم برای موزه استفاده کنند».

قلعه‌نویی:

قبلا ۸ نفره بودیم

● امیر قلعه‌نویی بعد از برتری تیمش مقابل پیکان گفت: «این سه امتیاز باعث شد بالای ۱۵ امتیاز این‌هن هفته را ما بگیریم، چون اکثر رقبای ما مساوی کردند. امیدواریم این روند ادامه داشته باشد و جا دارد از آذری و هیت‌مدیره تشکر کنم و اعتقاد دارم باید بهتر شوم. اصفهان جایی است که من از آن خاطرات بسیار خوبی دارم، ولی امسال خیلی اذیت شدم. اتفاقات هم درون‌خانوادگی است که خیلی از شما آن را می‌دانیم. ما الان ۱۱نفره بازی می‌کنیم، ولی قبلا هشت‌نفره بازی می‌کردیم».

رضا عنایتی:

از انتهای جدول جدا می‌شویم

● سرمربی تیم فوتبال مشک‌پوشان می‌گوید در هیچ مسابقه‌ای برای کمتر از برد به میدان نمی‌روند و این شرایط بازی و آمادگی تیمی مشک‌پوشان خواهد بود که نتیجه را تعیین می‌کند. رضا عنایتی درباره شرایط دیدار تیمش با فولاد خوزستان گفت: «احساس می‌کنم در روزی به میدان رفتیم که شانس با ما یار نبود وگرنه باید حداقل سه گل را وارد دروازه حریف می‌کردیم. چیزی که مسلم است اینکه ما در هر بازی فقط به بردن فکر می‌کنیم و همین تفکر برای اینکه از انتهای جدول جدا شویم کافی است».

گل‌محمدی:

بدشانس بودیم

● پیش از این گفته می‌شد یحیی گل‌محمدی اگر در بازی دیروز نتیجه نکیرد اخراج می‌شود. او پس از بازی دراین‌باره گفت: «می‌توانستیم بازی را به نفع خودمان تمام کنیم، اما کمی بدشانس بودیم. از تلاش بازیکنان و تشویق پرشور هوادارانمان تشکر می‌کنم. صحنه‌های خوبی را در استادیوم شاهد بودیم که یادآور خاطرات گذشته تراکتورسازی بود. دست تک‌تک هواداران را می‌بوسم. امیدوارم این حمایت‌ها همچنان وجود داشته باشد».

نتیجه

لیگ برتر- هفته ۱۸

● **پنجشنبه:** فولاد یک- سیاه‌جامگان یک، پارس جنوبی جم صفر- سپاهان صفر

● **جمعه:** تراکتورسازی صفر- استقلال صفر،

پدیده یک- صنعت نفت آبادان صفر، ذوب‌آهن

۲- پیکان یک، سپیدرود رشت یک – گسترش فولاد

۲، سایپا ۳- استقلال خوزستان ۲، پرسپولیس

صفر- نفت تهران صفر

جدول

تیم	بازی	برد	تفاضل	امتیاز
پرسپولیس	۱۸	۱۲	۲۳	۴۱
فولاد	۱۸	۸	۶	۳۲
پارس‌جنوبی‌جم	۱۸	۸	۱۰	۳۱
استقلال	۱۸	۷	۹	۲۷
پیکان	۱۸	۷	۴	۲۷
سایپا	۱۸	۷	−۵	۲۷
ذوب‌آهن	۱۸	۶	۴	۲۶
گسترش فولاد	۱۸	۸	−۴	۲۶
صنعت نفت آبادان	۱۸	۷	−۳	۲۴
پدیده	۱۸	۷	۶	۲۲
تراکتورسازی	۱۸	۵	−۲	۲۱
سپاهان	۱۸	۴	−۱	۲۰
سپیدرود رشت	۱۸	۴	−۷	۱۵
نفت‌تهران	۱۸	۳	−۱۴	۱۴
استقلال خوزستان	۱۸	۳	−۱۷	۱۴
سیاه‌جامگان	۱۸	۲	−۹	۱۳

رئیس فدراسیون ووشو و صادق فرجی، رئیس فدراسیون کاراته، نام‌نویسی کرده‌اند. گفته می‌شود از بین این نفرات، علی‌نژاد شانس بیشتری برای دبیرکلی دارد. او با وجود جوان‌بودن، رزومه خوبی در عرصه مدیریت ورزش کشور داشته و به زبان انگلیسی نیز تسلط کامل دارد. برای پست نایب‌رئیس، ۱۱ نفر اعلام آآمدگی کرده‌اند که درواقع از بین این‌نفرات، دو نفر باید برای نایب‌رئیس‌ی انتخاب شوند. طاهره طاهریان، معاونت سازمان منحل‌شده تربیت‌بدنی در امور بانوان، از گزینه‌هایی است که شانس بالایی برای نایب‌رئیس اول کمیته دارد. مهدی علی‌نژاد، هادی ساعی، پرافتخارترین تکنواندوکار ایران، کیکاووس سعیدی، رئیس فدراسیون کلف و میثرا تنوری، نایب‌رئیس فدراسیون هندبال در امور بانوان، کاندیدای تصدی پست خزانه‌داری هستند.

شنیده می‌شود نوری که به‌عنوان خبره ورزشی در این انتخابات ورود کرده، شانس اصلی خزانه‌داری کمیته است. وزارت‌ها و کمیته‌ها با تعاملی که با هم داشته‌اند، درصددند به جمع مدیران زن در این مجموعه بپیازند. ساعی، نماینده کمیسیون ورزشکاران در هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک است و بدون شانس برای گرفتن این سمت نیست. برای پست هیئت اجرایی که متشکل از شش رئیس فدراسیون است نیز ۱۶ رئیس فدراسیون نام‌نویسی کرده‌اند. انتخابات کمیته ملی المپیک ۲۵ دی ساعت ۱۴ در آکادمی ملی المپیک برگزار خواهد شد.

محمود خسروی وفا است؛ چهره‌ای سیاسی- ورزشی که از حامیان اصلی صالحی‌امیری است. رئیس کمیته ملی پارالمپیک (کمیته ورزش معلولان و جانبازان) که برای پست ریاست ثبت‌نام کرده است، پیش از این گفته بود اگر صالحی‌امیری وارد انتخابات شود، به نفع او از این انتخابات کنار خواهد کشید. در این شرایط، باید در نظر داشت که درواقع رئیس جدید کمیته ملی المپیک قلمداد کرد. اتفاق درخو توجه دیگر انتخابات کمیته ملی المپیک، حضورنداشتن کیومرث هاشمی، رئیس فعلی، در این مجمع است. او که جناح سیاسی مخالفی با دولت فعلی دارد، پیش‌تر اعلام کرد: «فکر می‌کنم در این دوره مصلحت این است که در هیچ پستی نامزد نشوم. باید مصلحت ورزش را در نظر گرفت و به نظر من، صالحی‌امیری مدیر شایسته‌ای است که می‌تواند منشأ خدمت به ورزش ایران باشد». البته هاشمی رابطه بسیار نزدیکی با صالحی‌امیری دارد. او به واسطه همین رابطه، در دوران سرپرستی صالحی‌امیری در وزارت ورزش حمایت شد و به ریاست کمیته ملی المپیک کاندیدا شود؛ اما معرفی او به‌عنوان کارشناس خبره از سوی هیئت اجرایی این کمیته، راه را برای رسیدن او به این هدف هموار کرد. سرپرست وزارت ورزش در دولت پیشین، اکنون آماده می‌شود تا سکان یکی از مهم‌ترین ارکان ورزشی کشور را در دست بگیرد. حضور او با استقبال رؤسای فدراسیون‌ها همراه شد؛ هرچند برخی چهره‌ها از این موضوع انتقاد کردند. تنها رقیب او در این انتخابات،

سه‌گانه و هاکی، فدراسیون‌هایی بوده‌اند که از ابتدای دی تاکنون رؤسای جدید آنها انتخاب شده‌اند. این در حالی است که در فدراسیون بسکتبال هم که کمتر از دو ماه از استعفا ی رئیس آن می‌گذرد، قرار است انتخابات آن دو روز قبل از انتخابات کمیته ملی المپیک یعنی دی برگزار شود.

صالحی‌امیری بدون رقیب

اتفاق مهم این دوره از انتخابات کمیته ملی المپیک، ورود رضا صالحی‌امیری به عرصه رقابت است؛ کسی که شواهد و قرائن حکایت از ریاست قطعی او بر این کمیته دارد. صالحی‌امیری در ابتدای دولت یازدهم چندماه‌سی سرپرستی وزارت ورزش‌وجوانان را بر عهده داشت. او البته برای تصدی وزارت ورزش در این دولت به مجلس معرفی شد که نتوانست رأی لازم را از نمایندگان بگیرد. وزیر سابق وزارت ارشاد، این‌بار سعی کرده با حضور در انتخابات کمیته ملی المپیک، بار دیگر برای ورود به عرصه ورزش تلاش کند. صالحی‌امیری طبق قانون نمی‌توانست برای ریاست کمیته ملی المپیک کاندیدا شود؛ اما معرفی او به‌عنوان کارشناس خبره از سوی هیئت اجرایی این کمیته، راه را برای رسیدن او به این هدف هموار کرد. سرپرست وزارت ورزش در دولت پیشین، اکنون آماده می‌شود تا سکان یکی از مهم‌ترین ارکان ورزشی کشور را در دست بگیرد. حضور او با استقبال رؤسای فدراسیون‌ها همراه شد؛ هرچند برخی چهره‌ها از این موضوع انتقاد کردند. تنها رقیب او در این انتخابات،

قابل توجه مودیان محترم مالیات بر ارزش افزوده

امروز آخرین مهلت ارائه اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده دوره پاییز ۹۶ از طریق سامانه www.evaf.ir می باشد.

۱۵۲۶ مرکز ارتباط مردمی

